Lot numéro 1869 : Un parking numéro 217 situé au premier sous - sol.

B. DATE DE LA VENTE ET MISE A PRIX
La vente aura lieu le :

MERCREDI 1er avril 2026 À 10 HEURES 30
au tribunal judiciaire de DIJON (21000), 13 boulevard Clémenceau, salle A

MISE À PRIX : 24.000 €
(vingt - quatre mille €uros)

L’adjudicataire devra faire son affaire personnelle de l’occupation éventuelle et de la libération effective des lieux.
C. DATE DE LA VISITE : La visite des lieux est fixée au lundi 16 mars 2026 à 10h00 (rendez - vous sur place).
D. CONDITIONS DE LA VENTE :

[...]

Cadastré section AB numéro 139, lot N°4 d’une surface de 67,87 mètres carrés.
B. DATE DE LA VENTE ET MISE A PRIX
La vente aura lieu le : Mercredi 1er avril 2026 à 10 heures 30  au tribunal judiciaire de DIJON (21000), 13 boulevard 

Clémenceau, salle A

MISE À PRIX : 150.000 €
(cent cinquante mille euros)

L’adjudicataire devra faire son affaire personnelle de l’occupation éventuelle et de la libération effective des lieux

C. DATE DE LA VISITE : La visite des lieux est fixée au jeudi 12 mars 2026 à 10h00 (rendez - vous sur place).
D. CONDITIONS DE LA VENTE :